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DOTACJE NA INNOWACJE – INWESTUJEMY W WASZĄ PRZYSZŁOŚĆ

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Działanie 8.3- Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion

Brzeźnio, 06.02.2014 r.
Gmina Brzeźnio 

98-275 Brzeźnio

ul. Wspólna 44

Wyjaśnienia treści siwz

Dotyczy postępowania pt.: Dostawa sprzętu komputerowego oraz drukarek dla gospodarstw domowych oraz jednostek podległych, szkolenia, serwis komputerowy oraz ubezpieczenie w ramach realizacji projektu pn.:
Stop wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Brzeźnio

Znak sprawy: R.271.2.2014
W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia komputerów w zakresie kradzieży zwykłej ponieważ firmy ubezpieczeniowe nie ubezpieczają od takiego ryzyka.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający z uwagi na charakter projektu oraz na konieczność zachowania jego trwałości zdecydował się włączyć kradzież zwykłą w zakres ubezpieczenia. Funkcjonują na rynku firmy ubezpieczeniowe, które za dopłatą włączają kradzież zwykłą w zakres ubezpieczenia.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego jaka ilość komputerów (Zestaw nr II) ma zostać przekazana do poszczególnych jednostek podległych? Z wykazu zawartego na str. 68 SIWZ wynika, że ma być przekazanych 63 szt. komputerów, zaś suma wynosi 16 szt. Prosimy, aby Zamawiający wskazał prawidłowe ilości dla poszczególnych jednostek. Taka informacja pozwoli Wykonawcom zaoferować odpowiednie licencje oprogramowania?
Odpowiedź nr 2:

Nieprawidłowa ilość zestawów komputerowych w poszczególnych jednostkach podległych (str. 68 SIWZ) wynika z błędu pisarskiego. Wartość ogólna (63 szt.) nie ulega zmianie. 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w w/w zakresie.
Pytanie nr 3:

Dotyczy „Program ochrony rodzicielskiej – 65 szt.”. Zwracamy się z prośbą o informację, na jaki okres czasu Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania? Czy jest to analogicznie jak w przypadku oprogramowania antywirusowego 36 miesięcy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga 36 miesięcznego okresu aktualizacji oprogramowania Programu Ochrony Rodzicielskiej, który winien być w jęz. polskim.
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w w/w zakresie.
Pytanie nr 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego, o wyjaśnienie czy Zamawiający faktycznie wymaga programu ochrony rodzicielskiej oraz programu antywirusowego dla Zestawu nr. II i Zestawu nr III?

Opis przedmiotu zamówienia nie wskazuje na wymóg oprogramowania, zaś formularz cenowy już tak: „Jednostka centralna zestawu komputerowego wraz z monitorem, myszką i klawiaturą wraz z oprogramowaniem (system operacyjny, program ochrony rodzicielskiej, program antywirusowy, pakiet biurowy) dla Jednostek podległych” oraz ” Zestaw komputerowy dla jednostek podległych gminie – notebook wraz z oprogramowaniem (system operacyjny, program ochrony rodzicielskiej, program antywirusowy, pakiet biurowy)”?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga programu ochrony rodzicielskiej oraz programu antywirusowego dla Zestawu nr. II 
i Zestawu nr III. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w w/w zakresie.
        Wójt Gminy
   /-/ mgr Dorota Kubiak
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